
Podle ustanovení § 7 zákona o ochraně spotřebitele při prodeji na dálku (zákon č. 102/2014 Sb.) Máte právo odstoupit od kupní smlouvy 
bez uvedení důvodu ve lhůtě 14 dnů. Lhůta pro odstoupení od smlouvy uplyne 14 dnů ode dne kdy Vy nebo Vámi určená třetí osoba s 
výjimkou dopravce, převezmete zboží.
Při uplatnění práva na odstoupení od kupní smlouvy nás informujte o svém rozhodnutí odstoupit od této kupní smlouvy jednoznačným 
prohlášením (například dopisem zaslaným poštou nebo e-mailem) na adrese:
Euroshopy s.r.o., Náměstí Svobody 1016/6, 022 01 Čadca, info@euroshopy.cz
Pro tento účel můžete použít vzorový formulář pro odstoupení od kupní smlouvy:
nebo můžete využít jakékoliv jiné jednoznačné prohlášení o odstoupení od kupní smlouvy i elektronicky, zasláním e-mailu na 
info@euroshopy.cz. Pokud využijete tuto možnost, přijetí odstoupení od kupní smlouvy Vám neprodleně potvrdíme e-mailem. Lhůta pro 
odstoupení od kupní smlouvy je zachována, pokud zašlete sdělení o uplatnění práva na odstoupení od kupní smlouvy před tím, než 
uplyne lhůta pro odstoupení od kupní smlouvy.
V případě odstoupení od kupní smlouvy Vám vrátíme všechny platby, které jste uhradili v souvislosti s uzavřením kupní smlouvy, zejména 
kupní cenu včetně nákladů na doručení zboží k Vám. To se nevztahuje na dodatečné náklady, pokud jste si zvolili jiný druh doručení, jako 
je nejlevnější běžný způsob doručení, který nabízíme ani na náklady za doplňkové služby, pokud byly předmětem smlouvy a pokud došlo 
k jejich úplnému poskytnutí.
Platby Vám budou vráceny bez zbytečného odkladu a v každém případě nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy nám bude doručeno Vaše 
oznámení o odstoupení od této kupní smlouvy. Jejich úhrada bude provedena stejným způsobem, jaký jste použili při Vaší platbě, pokud 
jste výslovně nesouhlasili s jiným způsobem platby, a to bez účtování jakýchkoliv dalších poplatků.
Platba za zakoupené zboží Vám bude uhrazena až po doručení vráceného zboží zpět na naši adresu nebo po předložení dokladu 
prokazujícího zaslání zboží zpět, podle toho, co nastane dříve.
Zašlete nám zboží zpět nebo ho přineste na adresu sídla společnosti bez zbytečného odkladu a v každém případě nejpozději do 14 dnů 
ode dne uplatnění práva na odstoupení od smlouvy. Lhůta se považuje za zachovanou, pokud zboží odešlete zpět před uplynutím 14 
denní lhůty. Přímé náklady na vrácení zboží snášite Vy.
Upozorňujeme Vás, že v případě odstoupení od kupní smlouvy zodpovídáte za případné snížení hodnoty zboží v důsledku nakládání s 
ním v době od jeho doručení do momentu jeho vrácení jiným způsobem, než jaký je potřebný ke zjištění povahy, vlastností a funkčnosti 
zboží.

POUČENÍ O UPLATNĚNÍ PRÁV SPOTŘEBITELE NA ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY

Komu: Euroshopy s.r.o. prevádzka Námestie Slobody 1016/6, 022 01 Čadca, info@euroshopy.cz, +421 911 931 019

Dátum a podpis spotrebiteľa: ................................................................

Číslo bankovního účtu (v případě pokud si přejete vrátit platbu na Váš účet)

Jméno a adresa a spotřebitele:

Počet ksNázev zbožíKód

Datum přijetí zboží:

na zboží:Tímto oznamuji, že odstupuji od kupní smlouvy uzavřené na základě objednávky č.

(Vyplňte a zašlete tento formulář pouze v případě, že chcete odstoupit od kupní smlouvy)
Formulář na odstoupení od kupní smlouvy

Telefonní kontakt spotřebitele:

V případě, že zboží nakupujete v souvislosti s vaší podnikatelskou činností (o čemž rozhoduje uvedení IČ na 
nákupním dokladu), právo na odstoupení nevzniká, protože obchodní zákoník tuto možnost neumožňuje!

ISDOC



 
   1
   340502003
   91CDE329-C4CA-4A21-BE2F-6498503F8FC4
   Ekonomický a informačný systém POHODA
   2024-12-09
   2024-12-09
   true
   
   Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:
   EUR
   CZK
   25.11
   1
   
     
       
         54360188
      
       
         Euroshopy s. r. o.
      
       
         Karpatské námestie
         10A
         Bratislava - mestská časť Rača
         831 06
         
           SK
           Slovensko
        
      
       
         SK2121664534
         VAT
      
       
         2121664534
         TIN
      
       
         Okresný súd Bratislava III Oddiel Sro vložka číslo 158817/B
      
       
         +421414333412
         obchod@euroshopy.sk
      
    
  
   
     
       
         29281792
      
       
         AD HRUBÝ, s.r.o.
      
       
         Dolní 3137/100
         
         Prostějov
         796 01
         
           CZ
           Česko
        
      
       
         CZ29281792
         VAT
      
       
         Zdeněk Hrubý
      
    
  
   
     
       256680
       256680
       2024-12-06
    
  
   
     
       23ED2371-8563-4247-A53A-D1CE9D2CD9C4
       
         1
      
       1
       2459
       97.93
       2459
       97.93
       0
       97.93
       97.93
       
         0
         0
         true
      
       Dodanie je oslobodené od dane podľa §43 zákona o dani z pridanej hodnoty. Doklad je vystavený v režime Reverse charge.
       
         MAKITA ROLKA ARMŮ. DRÁTU 0,8MM 50KS DTR180 (199137-9)
         
           088381533928
        
         
           MA199137-9
        
      
    
     
       2D7EC5DD-0698-4103-8CC0-66657148BBA4
       
         2
      
       1
       180.99
       7.21
       180.99
       7.21
       0
       7.21
       7.21
       
         0
         0
         true
      
       Dodanie je oslobodené od dane podľa §43 zákona o dani z pridanej hodnoty. Doklad je vystavený v režime Reverse charge.
       
         Kurýr GLS
         
           SHIPPING63
        
      
    
     
       0A7D7B9E-217E-4B01-AD65-AE621377EC96
       
         3
      
       1
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       
         0
         0
         true
      
       Dodanie je oslobodené od dane podľa §43 zákona o dani z pridanej hodnoty. Doklad je vystavený v režime Reverse charge.
       
         Převodem
         
           BILLING5
        
      
    
  
   
     
       230700868
       256680
       2640
       105.14
    
  
   
     
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       2640
       105.14
       0
       0
       2640
       105.14
       -2640
       -105.14
       0
       0
       -2640
       -105.14
       
         0
         false
         false
      
    
     
       2639.99
       105.14
       0
       0
       2639.99
       105.14
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       2639.99
       105.14
       0
       0
       2639.99
       105.14
       
         0
         true
         false
      
    
     0
     0
  
   
     105.14
     2639.99
     105.14
     2639.99
     0
     0
     0
     0
     105.14
     2639.99
     105.14
     2639.99
     0
     0.01
     -105.14
     -2640
     0
     0
  
   
     
       0
       42
       
         2024-12-12
         7241007002
         5500
         Reifesen bank
         CZ7855000000007241007002
         RZBCCZPP
         256680
         008
      
    
  


